№2024-031 変更
2024年5月

報告書内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、報告書内容の変更をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日   2024 年 6 月 ９ 日（日）ご報告分より

※米国時間の、2024年6月8日（土）ご報告分よりとなります

■ 対象項目

項目コード 検 査 項 目

0H00 2 オンコタイプDX乳がん再発スコアプログラム

■ 変更内容

変更内容 新 現 変更理由

微小転移お

よびリンパ

節転移陽性

1～3個の

報告書

RxPONDER 試験のデータは

新様式の報告書に統合します

RxPONDER 試験のデータは

カバーページのみに記載

RxPONDER 試験結果を報告

書に追加するため

閉経状態（閉経前、閉経後）別

に分けられている

閉経状態別に分けられていな

い

RxPONDER 試験結果が閉経

状態に応じて異なるため

再発スコア結果の分け方：

・閉経後 0-25、26-100

・閉経前 0-13、14-25、

26-100

再発スコア結果の分け方：

0-17、18-30、31-100

RxPONDER 試験結果に基づ

き再発スコア結果区分が見直

されたため

リンパ節転移「陰性」の報告書は、変更ございません。